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Cliente
Agência 3793-1
Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 2.149.790,45 1.936.831,596876
09/01/2023 APLICAÇÃO 3.508,72 3.153,531157 1,112632102 1.939.985,128033
12/01/2023 APLICAÇÃO 15.697,14 14.090,950878 1,113987277 1.954.076,078911
16/01/2023 APLICAÇÃO 6.202,91 5.563,759282 1,114877493 1.959.639,838193
18/01/2023 APLICAÇÃO 3.947,01 3.537,473612 1,115770867 1.963.177,311805
19/01/2023 APLICAÇÃO 17.491,49 15.670,188438 1,116227164 1.978.847,500243
23/01/2023 APLICAÇÃO 5.744,36 5.142,053189 1,117133524 1.983.989,553432
27/01/2023 APLICAÇÃO 2.819,50 2.519,794935 1,118940260 1.986.509,348367
30/01/2023 APLICAÇÃO 4.765,10 4.256,849077 1,119396040 1.990.766,197444
31/01/2023 SALDO ATUAL 2.229.346,94 1.990.766,197444 1.990.766,197444

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.149.790,45
APLICAÇÕES (+) 60.176,23
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 19.380,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 19.380,26
SALDO ATUAL = 2.229.346,94

Valor da Cota
30/12/2022 1,109952177
31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade
No mês 0,8911
No ano 0,8911
Últimos 12 meses 9,9743

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


